

# Årsredovisning

för

## RC Bygg och konsult i mellansverige AB

559102-8757

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Raby Aboud, Styrelseledamot

2026-03-31

Styrelsen för RC Bygg och konsult i mellansverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och byggteknisk konsultation

Moderbolaget är RAAB Invest AB, org.nr 559119-9723 som äger 100 % av aktierna i RC Bygg och Konsult i Mellansverige AB.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har obetalda kundfordringar som bedöms osäkra varpå nedskrivning har gjorts. Bolaget har fått återbetalningskrav avseende tidigare erhållna lönebidrag. Bolaget har invänt sig mot kraven men har tagits upp dessa i räkenskaperna i väntan på utfall.

Det egna kapitalet är förbrukat till mer än halva det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning 1, per 2025-04-30, föredrogs på extra stämma 2025-06-18. Det egna kapitalet är per bokslutsdatum fortsatt förbrukat. Någon kontrollbalansräkning 2 har inte upprättats.

Styrelsen ser en ökad orderingång i början av innevarande år och resultat- och likviditetsutvecklingen är positiv. Order ligger i dagsläget inne för arbeten fram till september 2026 och nya uppdrag tillkommer löpande. Styrelsen följer löpande bolaget resultat och likviditet och ser positivt på utvecklingen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 758	6 317	14 446	18 185
Resultat efter finansiella poster	-1 177	-1 336	82	935
Soliditet (%)	neg	24,7	33,8	39,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har varit starkt påverkat av det rådande markandsläget och omsättningen har därav minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 581 740	-1 297 470	<b>334 270</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 297 470	1 297 470	<b>0</b>
Årets resultat			-1 150 885	<b>-1 150 885</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>284 270</b>	<b>-1 150 885</b>	<b>-816 615</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	284 270
årets förlust	-1 150 885
	<b>-866 615</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-866 615
	<b>-866 615</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 757 917	6 316 743
Övriga rörelseintäkter		-267 045	517 010
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 490 872</b>	<b>6 833 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 624 764	-2 617 898
Övriga externa kostnader		-1 309 042	-1 303 700
Personalkostnader	2	-3 690 326	-4 195 212
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-31 860	-38 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 655 992</b>	<b>-8 155 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 165 120</b>	<b>-1 321 980</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	2 117
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 574	-16 530
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 556</b>	<b>-14 413</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 176 676</b>	<b>-1 336 393</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		25 791	38 923
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 791</b>	<b>38 923</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 150 885</b>	<b>-1 297 470</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 150 885</b>	<b>-1 297 470</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

111 785

143 645

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**111 785**

**143 645**

**Summa anläggningstillgångar**

**111 785**

**143 645**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

344 417

784 363

Fordringar hos koncernföretag

0

137 989

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

245 574

159 912

**Summa kortfristiga fordringar**

**589 990**

**1 082 264**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

342 341

212 548

**Summa kassa och bank**

**342 341**

**212 548**

**Summa omsättningstillgångar**

**932 331**

**1 294 812**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 044 116**

**1 438 457**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

284 270

1 581 740

Årets resultat

-1 150 885

-1 297 470

**Summa fritt eget kapital**

**-866 615**

**284 270**

**Summa eget kapital**

**-816 615**

**334 270**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

25 791

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**25 791**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

464 121

329 767

Skulder till koncernföretag

51 118

0

Skatteskulder

74 933

95 951

Övriga skulder

370 095

213 816

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

900 464

438 862

**Summa kortfristiga skulder**

**1 860 731**

**1 078 396**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 044 116**

**1 438 457**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	7	8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	685 081	685 081
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>685 081</b>	<b>685 081</b>
Ingående avskrivningar	-541 436	-502 513
Årets avskrivningar	-31 860	-38 923
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-573 296</b>	<b>-541 436</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 785</b>	<b>143 645</b>

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget upplever att byggbranschens tidigare nedgång börja vända. Styrelsen ser en ökad orderingång i början av innevarande år och resultat- och likviditetsutvecklingen är positiv. Order ligger i dagsläget inne för arbeten fram till september 2026 och nya uppdrag tillkommer löpande.

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	380 000	380 000
	<b>380 000</b>	<b>380 000</b>

#### **Not 7 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inte några eventualförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Örebro

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Raby Aboud*  
Raby Aboud

2026-03-31

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Grant Thornton Sweden AB

*Simon Franzon*  
Simon Franzon  
Auktoriserad revisor
